Lectio vi. Job. 14. c.

Quis mihi hoc tribuat , ut
in inferno protegas me ,
& abscondas me, donec
pertranseat furor tuus , & con-
stituas mihi tempus , in quo
recorderis mei? Putasne mor-
tuus homo rursum vivat? cun-
ctis diebus , quibus nunc mili-
to , expecto donec veniat im-
mutatio mea. Vocabis me , &
ego respondebo tibi : operi
manuum tuarum porriges dex-
teram. Tu quidé gressus meos
dinumerasti , sed parce pec-
catis meis.

R. Ne recorderis peccata
mea Dñe. * Dum veneris judi-
care sæculum per ignem.

V. Dirige Dñe Deus meus
in conspectu tuo viam meā. Dū
veneris. V. Requié æternam.
Dū veneris.

Pof-

Postea ad Laudes, ut infrā quan-
do dicitur unum tantum Nocturnum.

IN III. NOCTURNO.

Pro Feria quarta & Sabbato.

Aña. Cōplaceat.

Psalmus 39.

Expectans expectavi Do-
 minū,* & intendit mihi.
 Et exaudiuit preces meas: *
 & eduxit me de lacu miseriæ,
 & de luto fæcis.

Et statuit super petrā pedes
 meos: * & direxit gressus meos.

Et immisit in os meū canticū
 novū, * carmē Deo nostro.

Videbunt multi, & time-
 bunt: * & sperabunt in Dño.

Beatus vir, cuius est nomen
 Dñi spes ejus: * & non respe-
 xit in vanitates & insanias fal-
 fas.

Multa fecisti tu Dñe Deus
 meus mirabilia tua: * & cogi-
 tationibus tuis non est qui si-
 milis sit tibi.

Annūtiavi, & locutus sum: *
 multiplicati sunt super nume-
 rum.

Sacrificiū & oblationē no-
 luisti: * aures autē perfecisti
 mihi.

Holocaustū & pro peccato
 non postulasti: * tunc dixi: Ecce
 venio.

In capite libri scriptū est de

me, ut facerē voluntatē tuā: *
 Deus meus volui, & legē tuā
 in medio cordis mei.

Anntuntiavi justitiā: tuā in
 ecclesia magna, * ecce labia
 mea non prohibeo: Dñe tu
 scisti.

Justitiā tuā non abscondi in
 corde meo: * veritatē tuā &
 salutare tuū dixi.

Non abscondi misericodiā
 tuā, & veritatē tuam, * à con-
 cilio multo.

Tu autē Dñe ne longē fa-
 cias miserationes tuas à me: *
 misericordia tua & veritas tua
 semper suscepserunt me.

Quoniā circūdederunt me
 mala, quorū non est numerus:
 cōprehenderunt me iniquita-
 tes meæ, & non potui ut viderē.

Multiplicatae sunt super ca-
 pillos capitis mei: * & cor meū
 dereliquit me.

Cōplaceat tibi Dñe ut eruas
 me: * Dñe ad adjuvandū me
 respice.

Confundantur & revereant-
 tur simul, qui querunt ani-
 mā meā, * ut auferant eā.

Convertantur retrorsū, &
 revereantur, * qui volunt mi-
 hi mala.

Ferant confessim confusio-
 nē suā, * qui dicunt mihi: Eu-
 ge, euge.

Exul-

Exultent, & lætentur super te omnes quærentes te: * & dicant seper : Magnificetur Dominus : qui diligunt salutare tuum.

Ego autem mendicus sum, & pauper : * Dominus sollicitus est mei.

Adjutor meus, & protector meus tu es: * Deus meus ne tardaveris.

Requiem æternam.

Aña. Complaceat tibi Domine, ut eripas me: Domine ad adjuvandum me respice.

Aña. Sana Domine.

Psalmus 40.
B Eatus qui intelligit super egenum & pauperem : * in die mala liberabit eum Dominus.

Dominus conservet eum, & vivifiet eum: & beatum faciat eum in terra: * & non tradat eum in anima inimicorum ejus.

Dominus opem ferat illi super lectum doloris ejus: * universum stratum ejus versasti in infirmitate ejus.

Ego dixi: Domine miserere mei : * sana animam meam, quia peccavi tibi.

Inimici mei dixerunt mala mihi: * Quando morietur, & peribit nomen ejus?

Et si ingrediebatur ut videbat, vana loquebatur, * cor eius congregavit iniquitatem sibi.

Egrediebatur foras, * & loquebatur in idipsum.

Adversum me susurrabant omnes inimici mei: * adversum me cogitabant mala mihi.

Verbum iniquum constituerunt adversum me: * Numquid qui dormit, non adjiciet, ut resurgat?

Etenim homo pacis meæ, in quo speravi: * qui edebat panes meos, magnificavit super me supplantationem.

Tu autem Domine miserere mei, & resuscita me: & retribuam eis.

In hoc cognovi, quoniam voluisti me: * quoniam non gaudebit inimicus meus super me.

Me autem propter innocentiam suscepisti: * & confirmasti me in conspectu tuo in æternū.

Benedictus Dñs Deus Israël à sæculo, & usque in sæculum: * fiat, fiat.

Requiem æternam.

Aña. Sana Domine animam meam, quia peccavi tibi.

Aña. Sitivit.

psalmus i4. non ni 38

Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum: * ita desiderat anima mea ad te Deus. Sitivit anima mea ad Deum fortē vivum: * quando veniam & apparebo ante faciem Dei?

Fuerunt mihi lacrymæ meæ panes die ac nocte: * dum dicitur mihi quotidie: ubi est Deus tuus?

Hæc recordatus sum, & effudi in me animam meam: * quoniam transibo in locum tabernaculi admirabilis, usque ad domum Dei:

In voce exultationis, & confessionis: * sonus epulantis.

Quare tristis es anima mea? * & quare conturbas me?

Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi: * salutare vultus mei, & Deus meus.

Ad meipsum anima mea conturbata est: * proterè mēmor ero tui de terra Jordanis, & Hermoniū à mōte modico.

Abyssus abissūm invocat, * in voce cataractarum tuarum.

Omnia excelsa tua, & fluctus tui * super me transferunt.

In die mandavit Dominus misericordiam suam; * & nocte canticum ejus.

Apud metoratio Deo vitæ meæ, * dicam Deo: Susceptor meus es: Noq̄ misericordia mea;

Quare oblitus es mei? * & quare contristatus incedo, dum affligit me inimicus?